中原大學　函

機關地址：320314桃園市中壢區中北路20

0號
聯絡人：詹子青
聯絡電話：03-2652026

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國114年1月23日
發文字號：原教字第1140000323號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：函知本校113學年度第2學期入學學生申請抵免學分作業事
宜，詳如說明，請查照並惠予公告周知。

說明：
一、申請時間：即日起至2月19日。
二、適用對象：碩士、博士班新生及寒假轉學生。
三、學生申請程序：
(一)系統路徑：本校首頁/I-TOUCH/學業/選課資訊/抵免申

請。
(二)線上抵免申請後，繳交檢核表、申請表及歷年成績單正

本至學系辦公室或郵寄至教務處課務與註冊組（以郵戳
為憑）。

四、各學系審核作業事宜：
(一)審核時間：即日起至2月26日。
(二)系統路徑：本校首頁/I-TOUCH/教務處/課註組/抵免審

核。
(三)如需異動審核權限，請逕洽課務與註冊組詹子青小姐（

分機2026）。
五、檢附「申請抵免學分系統操作說明」、「申請抵免學分審

核系統操作說明」、「中原大學辦理學生抵免學分審核要
點」各1份。

正本：本校學術單位、體育室、軍訓室、校牧室、語言中心
副本：課務與註冊組(含附件)

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)